potest hoc comma (IA 4P CT)..esse quale.."Philumenae dolores", quod est ex iambico septenario : DIOM ,AG 3, 518,19

hinc (IA SE) est comma, quod Arbiter fecit tale, "anus recta vino" (IA 4P CT) : DIOM ,AG 3, 518,21

QUATERNI (U)

quinta ode tetracolos Horatianum metrum (ASCL ST III) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 519,34

nona ode metrum Alcaicum (Alcaicam strophen I) habet et scanditur per quaternos versus : DIOM ,AG 3, 520,28

decima ode tetracolos..per quaternos versus scanditur et habet tres similes : DIOM ,AG 3, 521, 5

per quaternos versus scanditur (ASCL ST III), duo (ASCL 12S) qui penthemimeres appellantur : DIOM ,AG 3, 521,22

per quaternos V scanditur (ASCL ST III)...duo (PHER, GLYC) qui tripodia dactylice dicuntur : DIOM ,AG 3, 521,23

per quaternos versus scanditur (ASCL ST II)...tres penthemimeres (ASCL 12S) : DIOM ,AG 3, 521,26

per quaternos versus scanditur (ASCL ST II)...unum tripodia dactylice (GLYC) : DIOM ,AG 3, 521,26

per quaternos versus scanditur (ASCL ST III)...duo..ex Asclepiadeis, tertius PHER, quartus GLYC : DIOM ,AG 3, 522,14

vicesima tertia ode idem metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 522,22

tricesima prima ode Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 523, 8

secunda ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST III) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 523, 4

quinta ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 525,10

octava ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST III) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 525,18

undecima ode (L.3) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 525,26

quinta ode (L.4) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus scanditur : DIOM ,AG 3, 527, 4

duodecima ode (L.4) Asclepiadeum metrum (ASCL ST II) habet et per quaternos versus...scanditur : DIOM ,AG 3, 527,23

tertia decima ode (L.4) ...metrum (Asclepiadeum= ASCL ST III) habet et per quaternos U scanditur : DIOM ,AG 3, 527,26

QUATIO

Versus (heroici)...fluxi sunt qui saluto modo et uberi metro vacillanter quatuntur : DIOM ,AG 3, 500,18

QUINARIUS (DA)

quinarius (elegii) scanditur duabus semiquinariis..ut posterior tome duos DA...et semipedem : DIOM ,AG 3, 502,32

Elegium metrum binis versibus constat, hexametro heroë et ei subiuncto quinario
posterior (elegii ætri versus) pentameter, id est quinarius : DIOM ,AG 3, 502,31
: DIOM ,AG 3, 502,32